

## Pachet papetarie

I.D.: 59694451

---

Data publicarii	05.08.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 944,06 RON - 944,06 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Carton duplex 230g/mp, 50 coli/top 1110017 1 60.00 Lei 60.00 Lei Bloc de desen A3, 160 g/mp, PIGNA, 16 file 315071020 10 9.90 Lei 99.00 Lei Bloc de desen A4, 160 g/mp, PIGNA, 16 file 315071014 10 6.00 Lei 60.00 Lei Tempera DACO, 12 tuburi/set 318081539 10 18.00 Lei 180.00 Lei Set creioane grafit DERWENT Academy 3B-2H, 6 buc/blister 307050809 2 24.45 Lei 48.90 Lei Guma de sters OFFICE POINT 309111532 10 1.00 Lei 10.00 Lei Bloc de desen A4, hartie alba-kraft-neagra, DACO, 60 file 309041011 1 38.90 Lei 38.90 Lei Hartie XEROX Business, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 1500003 2 15.99 Lei 31.98 Lei Pix cu mecanism SCHNEIDER K15- Culoare scriere: albastru 1211014 10 1.90 Lei 19.00 Lei Capsator metalic STD C-12 Deluxe 331101153 1 19.80 Lei 19.80 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI- Culoare: bleumarin 313080908 5 6.99 Lei 34.95 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO- Culoare: albastru 1530051 10 0.65 Lei 6.50 Lei CARTUS BLACK NR.302 F6U66AE ORIGINAL HP DESKJET 2130 AIO HP-322289 1 91.01 Lei 91.01 Lei Lipici lichid DACO 309071234 4 8.00 Lei 32.00 Lei Carton colorat A4 asortat DACO 240 g/mp, 50 coli/top 321021009 3 31.00 Lei 93.00 Lei Carton colorat A4 asortat, 160 g/mp, 100 coli/top 327081437 2 27.00 Lei 54.00 Lei Set 6 perforatoare hobby hartie DACO, 6 buc/set 309071132 1 65.00 Lei 65.00 Lei Sfoara iuta 250 m, 500 g/rola, Q-CONNECT 607010910 1 19.00 Lei 19.00 Lei Sfoara canepa 70g/ghem 1110013 5 2.50 Lei 12.50 Lei Cartus compatibil HP CE285A, ORINK 124110953 1 54.90

---